
Zarząd ~owiatu Grodziskiego 
F:l. 0022... 14'. Lol.~ 

POdpis jest p . łowy 

Uchwała nr B.ka /2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... QS ..... LL ..... 2022 roku 

w sprawie ponownego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie za
mówienia publicznego w trybie podstawowym na "Dostawę gazu ziemnego i usługi dys
trybucji dla trzech obiektów Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy ZP.272.1.24.2022. 

Na podstawie art. 37,275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 
oraz § 3 ust. 2 i § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego 
załącznik nr l do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. 
w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130000 
złotych na "Dostawę gazu ziemnego i usługi dystrybucji dla trzech obiektów Powiatu Gro
dziskiego" oznaczenie sprawy ZP.272.1.24.2022. 

§2 

l. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza się Joannie Walczak - Inspektorowi w Samodzielnym Stanowisku ds. 
Zamówień Publicznych. 
2. Do obowiązków osoby wymienionej w ust. 1 należy w szczególności wykonanie czynności 
określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr l 
do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000 złotych. 

§ 3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje SIę Komisję 

przetargową w składzie: 
Bartosz Górski 
Joanna Walczak 
Katarzyna Wójcik 
Aleksandra Turowska 

- przewodniczący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji. 



§4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnoscl określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych, których wartość jest równa 
lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisji przetargowej. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiału Grodziskiego: 

WIC~ROSTA 

~~~ 

Czł,nelr Zarządu 

j LłvJ.\.t' SW 
\,1. ał iv s 

STAROSTA 

~ 

2 


